淄博市周村区人民政府办公室

周政办字〔2016〕23号

————————————

周村区人民政府办公室

关于印发周村区危险废物环境监管

工作实施方案的通知
各镇政府、街道办事处，周村经济开发区管委会，区政府有关部门，有关单位：

《周村区危险废物环境监管工作实施方案》已经区第十七届人民政府第37次常务会议研究同意，现印发给你们，请认真组织实施。
周村区人民政府办公室
2016年4月21日
周村区危险废物环境监管工作实施方案

为认真贯彻落实《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》、《关于进一步加强危险废物和医疗废物监管工作的意见》（环发〔2011〕19号）、《淄博市人民政府办公厅关于进一步加强危险废物管理严厉打击环境违法犯罪的意见》（淄政办字〔2015〕123号），进一步加强我区危险废物环境监管，有效遏制涉危险废物突发环境事件的发生，切实防范环境风险，根据我区实际，制定本实施方案：

一、工作目标

全面摸清危险废物产生、运输、处置的底数，严厉打击各类非法排放、倾倒、处置危险废物的违法犯罪行为，严控外地危险废物流入我区，建立“横到边、纵到底”的三级监管网格，做到监管不留死角、不留盲区、不留隐患，全力保障生态环境和群众生命财产安全。

二、工作内容

（一）严格落实环境影响评价制度。涉及危险废物的建设项目，要严格进行环境影响评价。产生危险废物的单位，必须依法制定危险废物管理计划，并向环保部门申报登记，建立健全危险废物产生、贮存、利用、处置、转移台账，规范危险废物贮存场所，张贴危险废物识别标志，在厂区醒目位置设立危险废物信息公示牌，接受群众监督。

（二）严格规范危险废物转移行为。产生危险废物的单位须将危险废物全部委托给持危险废物经营许可证的单位专门收集、贮存、利用、处置的活动。转移程序要严格按照环保部门要求递交转移申请、领取转移联单，并委托持有危险货物运输资质的单位进行转移。如特殊原因未能及时转移，需向环保部门递交危险废物延期贮存申请，得到批复后方可暂时贮存。

（三）依法取缔非法危险废物企业。各镇、街道协同有关部门迅速组织对辖区企业摸底调查，对无环保手续从事危险废物生产经营的企业依法进行取缔；对不如实申报登记、非法转移、倾倒危险废物的，无经营许可证从事危险废物收集、贮存、利用、处置经营活动或者超量、超范围、超期经营的，依法予以处罚；对无法落实危险废物安全利用处置措施的，依法予以停产整治；对违法排放、倾倒或处置危险废物的，依法实施按日连续处罚或查封扣押；涉嫌犯罪的，迅速移送公安机关处理。

（四）建立健全三级环境监管网格。建立以区政府为领导主体，区环保分局及相关职能部门为一级网格监管责任主体，各镇政府、街道办事处、周村经济开发区管委会为二级网格责任主体，村、社区为三级网格责任主体，“横向到边、纵向到底”的网格化环境监管体系，明确各级监管职责和直接责任人，实现对环境监管区域和内容的全方位、全覆盖、无缝隙管理，做到监管不留死角、不留盲区、不留隐患。加大日常巡查监管力度，严控外地危险废物流入我区，对于疑似废料重点巡查，确保第一时间发现、第一时间上报、并按规定处置。同时以交通干线为重点，严密监控过境车辆，坚决防止外地危险废物流入，确保区域环境安全。

（五）加大环境执法力度。强化刑责治污，实行公安、环保、交通等部门同步办案，在追究企业行政责任的同时，对涉及刑事犯罪的，依法追究有关责任人刑事责任。采取联合执法，统一执法等方式，对危险废物环境违法行为始终保持“零容忍”，发现一起、查处一起、严惩一起、曝光一起，绝不手软。建立完善环保与公安、交通、安监等相关部门联席会议制度，强化协调合作，创新工作举措，联合打击危险废物非法转移、利用和处置行为，确保监管到位。

三、责任分工

（一）各镇、街道、周村经济开发区：对辖区危险废物管理负总责，制定危险废物管理方案和工作计划。负责对辖区危险废物非法企业进行关停、取缔，防止外地危险废物流入；负责对辖区闲置院落、废弃矿坑、废弃机井、河道沟渠、交通干线、偏远地区、行政边界等易发生倾倒场所、区域进行摸底排查，发现疑似危险废料及时上报；督促辖区企业落实危险废物防治主体责任，建立危废管理台账，严格按规定处置危险废物。
（二）区环保分局：负责对危险废物污染防治的统一监管，对辖区内危险废物企业进行日常监管，发现问题及时处理，并研究应对措施；协助各镇、街道实施对非法企业的关停和取缔，对发现和上报的可疑线索及时受理，对发现的疑似危险废物组织化验、认定和固定取证，并提出处置措施；定期审查全区企业危险废物处置情况，严厉处罚在生产、经营、处置危险废物过程中的违法行为，涉嫌犯罪的及时向公安机关移送处理。
（三）区交通运输局、周村交警大队：负责对取得道路危险货物运输经营许可的单位的安全监管；加强从业人员法律法规、危险货物运输知识、职业技能等方面培训，严格道路危险货物运输企业（单位）和从业人员资格管理；加强城市各出入口等重点区域车辆监控，及时排查运载货物、运行线路存疑车辆，并向环保、公安等部门通报。
（四）区公安分局：加强与环保、交通部门及镇、街道沟通，支持配合巡查执法；对非法生产、经营、运输、储存、处置危险废物的各类行为，依法进行查处；利用信息手段，加大网络巡查力度，发现线索，及时处置。
（五）区安监局：负责危险化学品生产和储存企业安全审查审批；负责危险化学品经营许可证发放、危险化学品登记监管工作。
（六）周村供电中心：负责协助各镇、街道实施对关停取缔企业的断电工作。
（七）区法院、检察院：对公安部门移交案件，快诉快判，强化警示教育作用，在全社会形成严厉打击非法排放、倾倒、处置危险废物的强大声势。

四、保障措施

（一）切实加强组织领导。成立区危险废物环境监管领导小组，由区政府副区长王怀志任组长，区公安分局局长张国华、区环保分局局长姚长福任副组长，成员由区法院、检察院、交通、安监、交警、供电，各镇（街道）分管负责人组成。领导小组办公室设在区环保分局，具体负责危险废物环境监管工作的组织协调等工作。将危险废物安全监管纳入部门年度考核，各级各有关部门要明确责任，各司其职，全力做好辖区内危险废物监管工作。对因工作不力、履职缺位造成重大环境事故和社会影响的，依法依纪追究责任。
（二）强化风险预警和应急处置。加大对危险废物产生单位和经营单位的风险管理，对贮存超过一年的危险废物、历时遗留堆存场地情况进行环境风险排查，建立健全风险预警和污染损害评估鉴定机制。各有关部门单位和危险废物产生、贮存、运输、利用、处置单位要结合危险废物种类、数量和危险特性等实际，建立完善突发事件应急预案，定期开展事故应急救援演练，提高应急救援能力。

（三）推动公众参与危险废物污染防治。加大宣传力度，广泛开展警示教育。通过在各级新闻媒体和网络平台开辟宣传专栏，加强信息发布，扩大公众知情权、监督权和参与权，引导社会参与，加大对危险废物污染环境事件的曝光力度，营造强大的社会舆论氛围，鼓励群众对区域内危险废物倾倒排放等环境违法行为进行有奖举报，形成全社会共同参与的环境监管大格局。举报电话：6458011。

本方案自2016年5月1日起实施，有效期至2021年4月30日。

附件：1. 周村区环境监管一级网格划分示意图

      2. 周村区环境监管二级网格责任人明细表

      3. 周村区环境监管三级网格责任人明细表
附件1
周村区环境监管一级网格划分示意图

附件2
周村区环境监管二级网格责任人明细表

	一级

网格

名称
	二级网格

（镇、街道）

名称
	网格责任

机构
	网格领导责任人
	网格直接领导责任人

	姓名
	职务
	联系电话
	姓名
	职务
	联系电话

	周村区
	王村镇
	王村镇政府
	张开俊
	镇长
	13508950103
	张保国
	分管副镇长
	13589535567

	南郊镇
	南郊镇政府
	王永庆
	镇长
	13864328577
	刘鸿智
	分管副镇长
	18764318787

	北郊镇
	北郊镇政府
	霍暇方
	镇长
	13573383622
	张洪军
	分管副镇长
	13561652780

	大街街道
	大街街道

办事处
	周  强
	办事处主任
	13589517266
	苏  芹
	分管副主任
	17605336887

	丝绸路街道
	丝绸路街道

办事处
	李曙光
	办事处主任
	13573306592
	冯  涛
	分管副主任
	13583361707

	永安街街道
	永安街街道

办事处
	鲍  滨
	办事处主任
	13573309046
	聂玉东
	分管副主任
	13853351739

	青年路街道
	青年路街道

办事处
	李  涛
	办事处主任
	13508958956
	高  扬
	分管副主任
	13723993965

	经济开发区
	周村经济开发区管委会
	李永凯
	管委会副主任、

城北路街道办事处主任
	13583346688
	余  超
	分管副主任
	13853391913

附件3

周村区环境监管三级网格

责任人明细表

	所属二级网格名称
	三级网格（村、社区）名称
	网格第一负责人
	网格其他责任人

	姓名
	联系电话
	职务
	姓名
	联系电话
	姓名
	联系电话

	王村镇
	王村村
	毕恩德
	13754766958
	书记兼主任
	毕  霞
	13969371709
	张志勇
	13616436868

	西铺村
	毕宝华
	15953336668
	书记兼主任
	毕迎春
	13361598127
	杨  宁
	13583355807

	东铺村
	孟东升
	13708946681
	村主任
	王  雪
	13853374742
	孟凡京
	13518645801

	万家村
	毕令德
	13583319966
	书记兼主任
	毕于琦
	15589318362
	邵振兰
	15589318762

	李家疃村
	邓永荣
	13906436356
	党支部书记
	史道林
	13953313413
	王荣顺
	13906436357

	苏李村
	王新军
	18678156199
	书记兼村委委员
	王延健
	13455342888
	刘  红
	13964387716

	辛庄村
	郭昌乐
	13793308777
	书记兼主任
	郭科昌
	13475546746
	邱翠春
	15153365259

	尹家村
	邱红星
	18764371066
	书记兼主任
	邱  俊
	13793326082
	曹清昌
	15864496419

	王洞村
	王玉春
	13853387993
	书记兼主任
	王焕振
	18653328396
	邢玉珍
	13070657277

	栗家村
	石光胜
	13655336633
	书记兼主任
	冯  霞
	15053326269
	毕耜长
	13153397863

	大尚村
	王加剑
	13506439506
	书记兼主任
	尚桂英
	13864452258
	尚  震
	13455314034

	小尚村
	尚可庆
	13561675737
	书记兼主任
	尚秀清
	15169282088
	孙  雷
	13573351549

	解家村
	解成洪
	13884614292
	书记兼主任
	沈永健
	13678646798
	解福德
	13864396768

	西道村
	刘道新
	13869368044
	书记兼主任
	刘延武
	13589595098
	韩立芬
	13176558536

	郭家村
	丁乃国
	13573322811
	书记兼主任
	丁吉军
	13969393840
	孙玉芬
	13365338865

	平楼村
	丁志强
	13884607677
	书记兼村委委员
	丁昌捍
	13583303619
	丁淑芳
	13573344492

	东道村
	丁乃平
	13864328860
	书记兼主任
	丁慎利
	13455328148
	刘月芬
	13864452536

	毛家村
	王修斋
	13070664919
	书记兼主任
	王修文
	13668633962
	周清华
	13573336089

	前坡村
	张克高
	15965546606
	书记兼主任
	王金贞
	13678646088
	张福财
	13964366376

	后坡村
	吕则芳
	13053372262
	书记兼主任
	王秀花
	15806436908
	吕则贤
	13853306814

	上沙村
	周清波
	13583336109
	书记兼主任
	马吉宝
	15865476595
	马瑞霞
	18369961509

	下沙村
	孙兴业
	13355219966
	书记兼主任
	常  英
	13615332729
	李书方
	13706435274

	朱首湾村
	张永松
	15553321260
	书记兼主任
	张业菊
	13864396853
	解素春
	13695331180

	朱家村
	丁  伟
	13953377163
	村主任
	王爱霞
	13626436218
	王福宝
	15166072256

	西阳夕村
	吕丕福
	13792175676
	书记兼主任
	吕承森
	13589504917
	王淑文
	13475508160

	黄埠村
	毕学刚
	18553324296
	支部书记
	毕耜智
	13884618493
	毕耜刚
	13561643029

	王村镇
	中央村
	张道军
	13583396099
	书记兼主任
	朱立春
	13561637183
	张风英
	13969371271

	和家村
	王隆治
	13905339958
	书记兼主任
	尚贞俭
	13853300795
	毕淑民
	18853324187

	大史村
	梁敬武
	13792156565
	村主任
	王学美
	15806436008
	张世刚
	13468416350

	沈古村
	王洪涛
	18764392333
	书记兼主任
	于成花
	15065331127
	杨淑娟
	13754780510

	张古村
	毕研福
	13583396118
	支部书记
	王正山
	13518645111
	张  杰
	13853306848

	栾古村
	邢  飞
	13953300056
	书记兼主任
	李聿宝
	18653377598
	毕淑军
	13792175979

	杨古村
	王加兴
	13573341236
	书记兼主任
	杨厚平
	13969387738
	刘桂芝
	13964324920

	彭家村
	宫成河
	13070673578
	书记兼主任
	王恒伟
	13964384125
	吕桂香
	13561659925

	陈家村
	王玉珂
	13964345766
	书记兼主任
	王光文
	13455342389
	张玉珍
	15866271489

	姚家村
	张清良
	13793326807
	书记兼主任
	张  英
	13964402532
	丁桂凤
	15949836981

	东阳夕村
	李咸友
	13853377337
	书记兼主任
	李元春
	13969332373
	张志森
	13053307757

	双沟村
	张元立
	13869325449
	村主任
	丁爱美
	13053391882
	刘太宗
	13053391829

	北河东村
	韩祝祥
	13706436459
	书记兼主任
	韩艳红
	13864464172
	解勤玉
	18766937726

	南河东村
	吕丕健
	13853391089
	书记兼主任
	王延成
	13864307537
	高  静
	13964355929

	宁家村
	李华山
	13953365886
	支部书记
	扈树国
	13806436880
	丁红云
	13656435913

	王村居委会
	王  波
	13573322737
	支部书记
	孟春梅
	13561659356
	张  梅
	13806437815

	南郊镇
	高塘村
	石学峰
	15966956188
	村主任
	石  磊
	15762802638
	王盛华
	13964384265

	吴家村
	王永生
	13864307977
	村主任
	安在国
	13705336547
	张秀清
	13964387515

	宋家村
	徐长洪
	13355282823
	村主任
	张永生
	15762802639
	彭  霞
	8131776

	孔家村
	孔凡江
	13884618577
	村主任
	孔  明
	15762802684
	孔玉英
	13964387424

	王家村
	高  军
	13869384455
	村主任
	王荣昌
	13769387590
	张  杰
	13969371391

	徐家村
	徐兆泉
	13708941016
	村主任
	徐德刚
	15762802644
	石素梅
	13573322577

	永和村
	李新民
	13853391065
	村主任
	韩克鹏
	13581034256
	姚立华
	13969347195

	常旺村
	韩忠峰
	13606436257
	村主任
	韩拥军
	13808945666
	徐  莉
	13583355383

	石佛村
	陈宪河
	13280660879
	村主任
	陈  龙
	13969312668
	韩文英
	18653348546

	石埠村
	刘德义
	13561692344
	村主任
	张振生
	13792174000
	韩  梅
	15853326383

	方家村
	鲍洪亮
	13335227050
	村主任
	刘名文
	15762802621
	薛本芳
	13589517920

	刘家村
	刘承友
	13793329659
	村主任
	刘庆德
	15762802655
	许  云
	13573341235

	杜家村
	杜卫东
	13475508338
	村主任
	刘云勇
	13969369526
	曹爱美
	15550323055

	皇住村
	昝恩宝
	18766983168
	支部书记
	刘久会
	15762802653
	胡迎春
	13573347384

	前辛村
	刁丽华
	13964355799
	村主任
	韩克峰
	13581013488
	韩全祥
	13864396176

	后辛村
	任  峰
	13853396127
	村主任
	姜光才
	18678126159
	孟月玲
	15864496268

	演礼村
	薛福刚
	18653346588
	村主任
	宁  军
	13583314058
	贾月芳
	15589302367

	南郊镇
	山头村
	崔建华
	13805336867
	村主任
	陈继峰
	15762802645
	许建美
	13869368989

	丁家村
	许聿广
	13708946361
	村主任
	杨永泉
	13853381029
	杨  荣
	13869363218

	北庵村
	张  勇
	15306433999
	村主任
	尹尊纪
	13864372811
	李玉峰
	18560333578

	李家村
	董长龙
	18766914331
	村主任
	侯贵宝
	13805336598
	周玉静
	13869368059

	张楼村
	左维贵
	13508958368
	村主任
	罗  平
	13345223202
	盛玉芳
	13583314378

	贾黄村
	贾述新
	13853381077
	村主任
	贾作迎
	13656445815
	刘美丽
	13573351067

	小方村
	孟  强
	15762802642
	村主任
	孟  利
	13475501767
	孟连颖
	18653303781

	郭家村
	郭良新
	13706436619
	村主任
	高树峰
	15589308382
	于爱红
	13964494938

	仙鹤村
	方国章
	13355219171
	村主任
	路容祥
	15762802620
	石桂芝
	15963306357

	山旺村
	鹿胜林
	13705336416
	村主任
	韩峰祥
	15762802622
	高淑芳
	13616436024

	尚庄
	马  永
	13668634577
	村主任
	聂树超
	13864356262
	成学群
	13678836289

	韩家窝村
	韩生祥
	1370643621
	村主任
	王  刚
	15762802636
	韩新英
	13455307128

	樊家村
	徐立新
	13355207577
	村主任
	樊振修
	15762802643
	孙玉霞
	13853318009

	东陈村
	石立功
	13589523666
	村主任
	石广彬
	15762802634
	石素娥
	15166072906

	西陈村
	于方谋
	13869342483
	村主任
	于谋训
	15762802648
	于秀玲
	13573351381

	南陈村
	于泰谋
	13906436692
	村主任
	于孔忠
	13589536618
	高  琳
	13616436726

	新庄村
	王  民
	13561689663
	村主任
	袁宗训
	13964335134
	闫翠莲
	15762802614

	米山村
	彭立安
	13605336154
	村主任
	郭  永
	15762802646
	巩淑霞
	15953362786

	八里村
	王国华
	13864316899
	村主任
	刘振刚
	13853381038
	王金香
	13001513443

	姜家村
	石志强
	13589535719
	村主任
	张光志
	15762802774
	尚素珍
	15866296129

	山障埠村
	王俊礼
	13864356166
	村主任
	郑义祥
	15762802628
	左立华
	13011630727

	北岭村
	徐业春
	13561601568
	村主任
	徐道开
	15762802663
	焦艳玲
	13615336607

	清泉村
	焦钦声
	13869368716
	村主任
	徐长安
	15762802629
	王荣芳
	15806436972

	殷家村
	王瑞忠
	13969326945
	村主任
	吕则元
	15762802640
	韩艾青
	13616440871

	苏孔村
	苏旭生
	13864432256
	村主任
	盛大勇
	13583307676
	谭红梅
	13964366500

	商家村
	张士成
	15064336199
	村主任
	孙太兴
	15762802659
	贾艳莉
	13561689295

	青龙村
	孙  健
	13506436316
	村主任
	盛蓬基
	13287036671
	王兆霞
	15966995967

	开河村
	王  垒
	13864316581
	村主任
	张祖光
	13964328065
	徐淑云
	15550322117

	柳行村
	张  华
	13964365466
	村主任
	陶秀春
	15762802616
	胡以宾
	13455342830

	山子村
	杨延河
	13409077972
	村主任
	杨延安
	15762802656
	韩翠芸
	13869355880

	东平村
	孙兆文
	13953335156
	村主任
	李先章
	13475564344
	崔秀花
	13964449976

	西平村
	郭承勇
	15853300001
	村主任
	韩红梅
	15762802615
	郭先峰
	13969369071

	北郊镇
	胥家
	李永军
	13573341077
	村主任
	李庆国
	13789892619

	固庄
	裴海军
	13964415058
	村主任
	高  燕
	13964482117

	北郊镇
	固店
	高明杰
	13969308996
	村主任
	朱永峰
	13656445463

	孙寨
	孙秀玲
	13561652438
	村主任
	孙建忠
	13953361117

	和家
	王  力
	13805336601
	村主任
	王国谋
	13589517845

	圈头
	黄  刚
	13506446699
	村主任
	杜基端
	15069263560

	大姜
	石卫东
	13869376007
	村主任
	王世军
	13070632508

	小姜
	石  磊
	13905339622
	村主任
	伊海霞
	13884618928

	大杨
	刘士锋
	13515338352
	村主任
	尚明善
	13969369150

	小杨
	李式春
	13285337888
	村主任
	李式福
	13371400322

	黑土
	程长发
	13808946089
	村主任
	田菊花
	15069396922

	十里
	吕  武
	13573388508
	村主任
	吕则峰
	13953329029

	苏家
	苏来滨
	13706436168
	村主任
	王  飞
	18253346664

	孙家
	于孔军
	15550319999
	村主任
	李秀萍
	13656445129

	双枣
	刘  峰
	13583346231
	村主任
	许文英
	15269333828

	袁家
	邹  锋
	13964432234
	村主任
	宋  凯
	18560718975

	云南
	刘世福
	13964402781
	村主任
	梁永礼
	13034504105

	前沟
	王  涛
	15589336888
	村主任
	孙燕霞
	13054862786

	中沟
	王  强
	13355277775
	村主任
	路秀清
	13287002776

	后沟
	朱玉胜
	13176571319
	村主任
	刘雪梅
	18353383507

	东坞
	杨斯刚
	15949736999
	村主任
	宋作恕
	13335227179

	西坞
	见法贞
	15589314777
	村主任
	王淑勇
	13325228699

	北涯
	李中祥
	13953388898
	村主任
	李中新
	13405336829

	东涯
	宋德奎
	13806436445
	村主任
	安在福
	13053306981

	西涯
	刘玉宝
	13070654555
	村主任
	郭  峰
	8339676

	南涯
	田同生
	15318617777
	村主任
	陈  洪
	13853306884

	仇套
	仇  燕
	13589595488
	村主任
	胥长征
	13869377776

	韩套
	袁  涛
	13405336999
	村主任
	白德五
	15169216855

	南营
	周福善
	13053320001
	村主任
	周  峰
	13869325333

	杏园
	吕则平
	13853391971
	村主任
	李  猛
	15953359469

	丰乐
	李  勇
	13506436105
	村主任
	常合玲
	15589319576

	邓家
	曹世栋
	13345229877
	村主任
	聂振立
	13953342848

	大埠
	司延群
	13070621316
	村主任
	张呈翠
	13864487267

	小埠
	晋  鑫
	0533-6671276
	村主任
	晋以营
	13054861287

	小赵
	赵永颖
	13371582999
	村主任
	赵永刚
	15949746736

	北郊镇
	大七
	贾兴成
	13905339662
	村主任
	尚新玲
	13625336865

	小七
	吴  卫
	13508956608
	村主任
	卢红梅
	13573351429

	小刘
	刘兴波
	13583346582
	村主任
	王文团
	13581035498

	后草
	朱秀军
	13953380539
	村主任
	吕承忠
	13583371897

	前草
	朱顺利
	13953301389
	村主任
	杨守滨
	13589564113

	陈套
	鲍国栋
	13561623325
	党支部委员
	陈  兵
	15264326375

	管庄
	王宝山
	13506436247
	村主任
	王云平
	13853374047

	北旺
	周连德
	13969369688
	村主任
	孙成为
	13964355768

	周家
	周成礼
	15965335757
	村主任
	周成法
	15275922250

	梅家
	梅新军
	13964402866
	村主任
	梅长红
	18265852359

	班里
	张孝平
	13371565098
	村主任
	郑  青
	13706436105

	南赵
	周海泉
	13969332817
	村主任
	刘德友
	13969316516

	张坊
	杜  军
	13806436756
	村主任
	王  滨
	15064346318

	白寨
	王保利
	15505338999
	村主任
	闫泉城
	13181926118

	太平
	朱建华
	13475513337
	村主任
	朱秀刚
	13793329902

	仇家
	邓吉连
	13605336901
	村主任
	仇卫东
	13864464513

	大街
街道
	爱国社区
	高  勇
	6815283
	居委会主任
	王永刚
	6815253

	和平社区
	张敬军
	6812736
	党委书记、居委会主任
	王允山
	6812736

	大庄社区
	田金波
	6810385
	党总支书记、居委会主任
	郭玉华
	6803556

	荣和社区
	马基红
	2617155
	党总支书记、居委会主任
	杨素章
	2617155

	元宝湾社区
	王爱华
	18816165267
	党总支书记、居委会主任
	张丽华
	8978219

	长安社区
	张爱山
	6412662
	党总支书记
	孙爱美
	6412662

	丝绸路
街道
	胜利社区
	吴学迅

	社区书记
	王凤祥
	13505336051

	建国社区
	梅立波

	社区书记
	朱秀江
	6180216

	赵家社区
	赵新民

	社区书记
	赵岱亮
	6821793

	孟家堰村
	石  刚

	村书记
	孟卫星
	6866979

	立家村
	孔祥刚

	村书记
	徐  金
	6820652

	市南社区
	崔  刚

	社区书记
	王晓丽
	6827789

	车站社区
	吴丽芳

	社区书记
	黄  霞
	6161331

	大世界社区
	张  卫

	社区书记
	武文斌
	6182179

	米河社区
	刘云红

	社区书记
	尹  玲
	15153346856

	永安街

街道
	灯塔民族社区
	刘荣喜
	13808946988
	党委书记、居委会主任
	沙作海
	15153336698

	前进社区
	桑忠俊
	18253347111
	党委书记
	王  凯
	13964439324

	永盛社区
	唐新博
	13468410049
	党委书记、居委会主任
	张  丽
	18605339282

	郑家社区
	张  科
	13805336267
	党总支书记、居委会主任
	李  忠
	13475526488

	周家社区
	尹兆彬
	13708946789
	党总支书记、居委会主任
	赵永贞
	13969393747

	西塘村
	李向亮
	13964456999
	党总支书记居委会主任、
	李长青
	13953326274

	朝阳社区
	韩其玉
	18653306811
	党总支书记、居委会主任
	张观强
	13583346477

	光明社区
	韩  静
	13455307706
	党总支书记、居委会主任
	高丽巧
	13792174204

	千佛阁社区
	刘  明
	15169282227
	党总支书记、居委会主任
	张  健
	15275922482

	青年路街道
	西马村
	李  祥
	13561666981
	党总支书记、村主任
	张长勇
	6169078

	东马村
	王传永
	13668835666
	党支部书记、村主任
	王  利
	13583303358

	黄营村
	郭  栋
	13605336758
	党支部书记、村主任
	李学军
	13969326248

	二十里铺村
	王  育
	18560290999
	村主任
	李  强
	18266434588

	长行社区
	明文艺
	15269335666
	村主任
	王立泉
	13953342988

	新建社区
	王金生
	13806486473
	党总支书记、居委会主任
	田成桥
	13053350716

	桃园社区
	毛执民
	13606436188
	党总支书记、居委会主任
	耿庆春
	13864307260

	小寨社区
	张玉安
	13505336177
	党总支书记、居委会主任
	安伟广
	13506436551

	航北社区
	张立惠
	13969371018
	党总支书记、居委会主任
	张振杰
	13506446061

	航东社区
	姜振峰
	13573341014
	党总支书记、居委会主任
	王秀娟
	13589571233

	凤鸣社区
	赵  勃
	13280650045
	党总支书记、居委会主任
	王淑霞
	13884618352

	东街社区
	蔡  娟
	13964324321
	党总支书记、居委会主任
	赵秀荣
	13475332870

	周村经济
开发区
	大房村
	孟爱民
	13906436575
	党支部书记、村主任
	房顺昌
	13793341701

	蒋家村
	范德喜
	13455307766
	党支部书记、村主任
	范  锋
	13583319858

	东塘村
	任光成
	13805336299
	党总支书记、村主任
	任倩倩
	13964339186

	石庙村
	匡旭东
	13906436266
	党支部书记
	李学军
	15963306008

	周村经济
开发区
	隋家村
	韩光福
	13869363701
	党支部书记、村主任

	义和村
	李  新
	13468412759
	党支部书记、村主任
	朱  静
	13964306022

	南谢村
	李树滨
	13864459333
	党支部书记、村主任
	徐  民
	13792156368

	北谢村
	徐启厚
	13869384138
	村主任
	纪  程
	13606436302

	石门村
	吴  刚
	13583319668
	村主任
	张建国
	13906436129

	礼官村
	王连庆
	13805336228
	党支部书记、村主任
	孙义文
	13706436555

	南闫村
	鲍  峰
	13583346632
	党支部书记、村主任
	朱洪胜
	13053325018

	小房村
	王世禄
	13583355867
	村主任
	吴成霞
	13583336138

	陈桥村
	李  训
	13475566888
	村主任
	李  东
	13964339296

	新民村
	肖连德
	13969369918
	党支部书记、村主任
	王新玉
	13969347075

	沈家村
	沈金磊
	13355288444
	党支部书记、村主任
	沈  开
	13964355134

	迎先村
	姜  萍
	13706436409
	村主任
	王  彬
	13668634190

———————————————————————————————

抄送：区委办，区人大办，区政协办，区纪委办，区人武部，区法院，

        区检察院。
———————————————————————————————

周村区人民政府办公室                  2016年4月25日印发

———————————————————————————————
周村经济开发区

领导责任人

李永凯

直接领导责任人

余  超

青年路街道

领导责任人

李  涛

直接领导责任人

高  扬

永安街街道

领导责任人

鲍  滨

直接领导责任人

聂玉东

丝绸路街道

领导责任人

李曙光

直接领导责任人

冯  涛

大街街道

领导责任人

周  强

直接领导责任人

苏  芹

北郊镇

领导责任人

霍暇方

直接领导责任人

张洪军

直接领导责任人：王怀志

南郊镇

领导责任人

王永庆

直接领导责任人

刘鸿智

王村镇

领导责任人

张开俊

直接领导责任人

张保国

总领导责任人：陈思林

区经信局

区公安分局

区监察局

区财政局

周村交警大队

区环卫局

周村国土资源分局

区交通运输局

区

住建局

区水务局

区环保

分局

区安监局

区农业局

区

城市管理与行政执法局

区畜牧兽医局

区质监局

区工商局

区房管局

区发改局

区

园林局

区林业局

周村供电中心

周村公路分局

各监管职能部门

派驻王村镇

直接责任人

各监管职能部门

派驻南郊镇

直接责任人

各监管职能部门

派驻北郊镇

直接责任人

各监管职能部门

派驻大街街道

直接责任人

各监管职能部门

派驻丝绸路街道

直接责任人

各监管职能部门

派驻永安街道

直接责任人

各监管职能部门

派驻青年路街道

直接责任人

各监管职能部门

派驻周村经济开发区

直接责任人

ZCDR-2016-0020003

PAGE
—  1  —